


2 Lillebergsvingen 2

Oppussingsobjekt! 
Lys og romselig 2‑roms på  
Hovin vendt mot rolig gate

Velkommen til Lillebergsvingen 2!
Lillebergsvingen 2 har en svært attraktiv og sentral beliggenhet på  
Hovin/  Lilleberg. Området ligger rolig og tilbaketrukkent i et veletablert  
og barnevennlig området, som preges av lavblokker, småhus og åpne  
grøntarealer. Rett i nærheten finner du de store og nydelige  
grøntområdene på Valle Hovin. Borettslaget eier 70 mål tomt  
opparbeidet til park. Her er det fantastiske omgivelser som blant  
annet en idyllisk andedam, lekeplasser, basketbane, turnhall og  
tennisbane m.m. 

Boligen kan fremheves med:
‑Stort potensial
‑Peis
‑Balkong
‑Varmtvann og internett inkl.
‑Nærhet til en rekke servicetilbud og fasiliteter 
‑Nærhet til idylliske parkområder
‑Rolig nabolag
‑3 boder

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 67 465,‑
Omkostn.:	 Kr 9 331,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 276 796,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 263,‑
Selger:	 Dyrebeskyttelsen Norge v/    
advokat Marita Grønsten Fisketjønn

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1951
BRA‑i/    BRA Total	  65/    65 kvm
Tomtstr.:	 70332 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 122, bnr. 139
Andelsnr.:	 162
Oppdragsnr.:	 1007250088

Jonas Huser
Eiendomsmegler/     Partner

Mobil	 913 68 759
E‑post	 jonas.huser@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA totalt: 65 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 6 m² Kjellerboder

2. etasje
BRA‑i: 55 m² Entré, Kott, Bad, Kjøkken, Soverom, Stue

5. etasje
BRA‑i: 4 m² Loftsbod

TBA fordelt på etasje
2. etasje
7 m² Balkong 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er utgang fra stue til balkong på ca. 7 m². Loftsbod merket 2026 er målt til ca. 3,5  
m². Skråtak, gulvareal er ca. 12 m². 2 kjellerboder merket 2028 er målt til hhv. ca. 4,0  
m² og 1,8 m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
70332 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet felles tomt.

4 Lillebergsvingen 2



Beliggenhet
Lillebergsvingen 2 har en svært attraktiv og sentral beliggenhet på Hovin/   Lilleberg. 

Området ligger rolig og tilbaketrukkent i et veletablert og barnevennlig området, som  
preges av lavblokker, småhus og åpne grøntarealer. Rett i nærheten finner du de store  
og nydelige grøntområdene på Valle Hovin. Borettslaget eier 70 mål tomt opparbeidet  
til park. Her er det fantastiske omgivelser som blant annet en idyllisk andedam,  
lekeplasser, basketbane, turnhall og tennisbane m.m. 

Utrolig gode turmuligheter, med hovedtur‑ og sykkelvei mot sentrum fra Groruddalen,  
Grefsenkollen og Østmarka plassert like i nærheten. Det er store og flotte grøntarealer  
og rekreasjonsmuligheter i nærheten bl.a. Valle Hovin med den nydelige andedammen,  
Hasleparken ved Hasle Kirke, Tøyenparken med nye Tøyenbadet, Kampen Park og  
Botanisk hage. I tillegg finner vi Tidemannsparken som i November 2022 ble kåret til  
Østlandets beste uteområde. Det er også kort vei til flere ulike idretts‑ og fritidstilbud,  
som fotballbane, svømmehall, skøytebane og treningssenter. 

Oslo sentrum er bare en halvtimes spaserstur unna, og de turglade vil ha god mulighet  
for å ta veien helt opp til Grefsenkollen og inn i Lillomarka. 

I nabo‑borettslaget i St. Jørgens vei finner du en søndagsåpen Joker og kun noen  
hundre meter unna ligger Hasle Torg. Her finnes en rekke servicetilbud og butikker  
som Coop Mega, Baker Hansen, Jernia, blomsterbutikken Floriss, Vinmonopolet, Nille,  
Vitusapotek og SATS treningssenter, i tillegg til den hyggelige bydelskroen LUN. Like i  
nærheten ligger det også gode servicetilbud og hyggelige spisesteder på Ensjø. I  
tillegg er Økernsenteret under utvikling, som vil bli et viktig knytepunkt med blant annet  
kino og kjøpesenter. På Hasle finner vi også det ikoniske bygget og landemerket,  
Vinslottet, som tidligre var Vinmonopolets tapperi. Det historiske bygget er bygget om  
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